الفضل ربوہ

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHE 0092 4524 213029

بدھ 19 جنوری 2000ء 11 شوال 1420 ہجری 19 - مع 1379 مٹ جلد 50-85 نمبر 15

حسن ظن عبادت

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا

حسن الظن من حسن العبادۃ

حسن ظن ایک حسین عبادت ہے

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب حسن الظن)

خاندان حضرت مسیح موعود

میں شادی کی مبارک تقریب